Jeu d'accessoires multi-outil 102 pcs
POWE90600

Description

Ce lot de 102 accessoires est approprié pour les outils multi-usage oscillants Powerplus
POW1820 et POWX134. Tous les accessoires comme les bandes de pongage, les disques

de meulage, les disques de polissage, les forets,...

avec couvercle transparent.

Que contient 'emballage ?

9x pierre meuliére
2x pierre de polissage
6x fraise a fileter
3x brosse métallique laiton
3x brosse métallique nylon
2x mandrin pour bande de pongage
T1x mandrin pour disque de coupe
Tx mandrin pour feutre de polissage
22x manchon abrasif
1x agent de polissage
1x pierre a aiguiser
1x douille de serrage
35x disque de coupe
15x feutre de polissage
e Txboitier d'accessoires
Lire la description compléete

sont bien rangés dans un coffret pratique
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SPECIFICATIONS TECHNIQUES
PAQUET
PRODUITS SIMILLAIRES

Spécifications techniques



Contenu de la bofite

Manuel inclus

Nombre de forets inclus
Outil

Type de stockage

Garantie générale

Paquet
Paquet Quantité
IN
ST
ouT
PAL

20

420

Longueur

24 cm
24 cm
50 cm

0Ocm

BMC (boitier soufflé)

0 MO.

Largeur

20 cm
20cm
22.5cm

0Ocm

Hauteur

45cm

45cm

47 cm

0Ocm

Poids

0.52 |
0.52
11.28
218.4 |
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